
(TOTAL = 19)APROVAÇÃO SEM RESTRIÇÃO

Empresa Nome Email Telefone Data Anexo

Suzano SA Rivaldo Lopes de Andrade rivaldo.andrade@fibria.com.br 12 21281361 18/01/2021 0

Guilherme Augusto Santini 
Calixto

guiaug.calixto@gmail.com +351 
924091560

18/01/2021 0

Sandra Susi Alves da Silva floracaocba2014@gmail.com (65) 99907-
2943

15/01/2021 0

TOPFIBRAS Amara Machado Godoi 
Prado

amara.prado93@gmail.com 11 
+5511973725

726

15/01/2021 0

Îandé Engenharia Sustentável IGOR PINHEIRO DA 
ROCHA

rochaigor@hotmail.com 15/01/2021 0

Cristiane Madureira de 
Melo

cmm@frigg.com.br 67 981140022 13/01/2021 0

SysFlor Certificações José Lucas Mognon jlmognon@sysflor.com.br 41 33445061 13/01/2021 0

Bureau Veritas Juliana Goncalves 
Quartucci

juliana.goncalves.ext@bureauv
eritas.com

11 989991942 13/01/2021 0

IPEF Erica Araujo Bortolazzo 
Fonseca

erica@ipef.br (19) 2105-
8612

13/01/2021 0

Eldorado Brasil Celulose S/A TAILA STEFANI OLIVEIRA taila.petruco@eldoradobrasil.co
m.br

67 35090708 11/12/2020 0

Ulchak Engenharia CARLOS HENRIQUE 
GUILHERME ULCHAK

henrique1105@hotmail.com 66 984475744 11/12/2020 0

Pegada Ambiental Consultoria e 
Engenharia

MARIA I. BATTISTON pegada.ambiental@hotmail.co
m

 30/11/2020 0

KENNEDY ALVES VIEIRA kvaeng@yahoo.com.br (__) ____-
____

29/11/2020 0

Autonoma Jocelene Dambros jocedambros@outlook.com 69 34213759 19/11/2020 0

LUIZ Masculino DE FARIA faria.lc@gmail.com 15 981162727 18/11/2020 0

Instituto de Geoinformação: 
Cartografia, Topografia, e 
Ciências Aplicadas

Ana Szernvisk Bernardes igcarttopografia@gmail.com 61 24110038 17/11/2020 0
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Prefeitura Municipal de São José 
do Rio Preto

Otton Garcia de Arruda otton.garcia@gmail.com 17 
17981440735

17/11/2020 0

JOSÉ MARIA DOS 
SANTOS SERRÃO

joseserrao@gmail.com (__) ____-
____

17/11/2020 0

PGP CONSULT pgp.cda@uol.com.br 16 37616869 17/11/2020 0

(TOTAL = 4)APROVAÇÃO COM OBSERVAÇÃO DE FORMA

Empresa Nome Email Telefone Data Anexo

Thiago Oliveira Rodrigues thiagoefl@gmail.com 18/01/2021 0

INMETRO CRISTIANE 
MASCARENHAS DA SILVA 
SAMPAIO

cmsampaio@inmetro.gov.br 21 1 
25635570

18/01/2021 0

Jeanicolau Consultoria e 
Participações Ltda

jeanicolau@lacerdapartners.co
m

11 35277827 15/01/2021 0

SYSFLOR CERT. DE MANEJO 
E PROD. FLORESTAIS

Naiara Teodoro Zamin naiara.zamin@sysflor.com.br 41 33445061 15/01/2021 1

(TOTAL = 1)NÃO APROVAR PELAS OBJEÇÕES TÉCNICAS

Empresa Nome Email Telefone Data Anexo

Empresa Brasileira de Pesquisa 
Agropecuária - Embrapa

Yeda maria Malheiros de 
Oliveira

yeda.oliveira@embrapa.br 41 985023300 18/01/2021 0
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